GMINA MIEJSKA KOLO
ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koto
NIP: 666-20-46-949

ZP.271.5.2021 Koto, dn. 16.03.2021 r.

WYJASNIENIE NR 1
| MODYFIKACJA SWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwo$cig negocjacji pn.
,Udzielenie i obsluga dlugoterminowego kredytu bankowego w kwocie
9.000.000,00 z.

Gmina Miejska Koto dziatajac jako Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) — dalej Pzp
przekazuje tres¢ pytan, ktore wptynety w zwiazku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie
przedmiotowego zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 2 Pzp wraz z odpowiedziami:

1. WYJASNIENIA:

Pytania czesé |.

Zgodnie z SWI rozdziat IV, okreslacie Panstwo jako jeden z warunkéw posiadanie przez
Zamawiajacego ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej na sume gwarancyjna min.
1.000.000,00 zt. Czy posiadanie nizszej sumy ubezpieczenia stanowi przeszkode w przystapieniu do
przetargu.

Ad.1. Zamawiajacy dokona modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Whioski:

1. Wnosz¢ o przesunigcie daty sktadania ofert z 18 marca 2021 roku o godz. 12:00. na 25 marca
2021 roku o godz. 12:00.

2. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesunigcie terminu sktadania ofert
do 24.03.2021r.?

3. W zwiazku z ogloszeniem postgpowania na udzielenie kredytu dtugoterminowego z terminem
sktadania ofert 18.03.2021 , prosz¢ o zgode na przesunigcie terminu sktadania ofert do
25.03.2021,

4. Wnoszg o rezygnacje z warunku okre§lonego w tresci SIWZ w czgsci V. WARUNKI
UDZIALU W POSTEPOWANIU ust. 2 pkt 3), cytuje:

"3) Warunki dotyczace okreslonej sytuacji finansowej lub ekonomiczne;j;

Zamawiajacy okresla w powyzszym zakresie nastgpujacy warunek dotyczacy odpowiedniego
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilne;j:

Wykonawca wykaze ze jest ubezpieczony od odpowiedzialno$ci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamoéwienia na sume¢ gwarancyjng
minimum 1.000.000,00 zt, "

wraz z okre§lonym w dalszej czgsci udokumentowaniem ww. warunku."

W przypadku odmowy proszg o uzasadnienie pozostawienia ww. warunku udzialu dla
instytucji finansowych jakimi sg banki.

Ad. wnioskéw od nr 1- 4 Zamawiajacy dokona modyfikacji SWZ w powyzszym zakresie.



Pytania czesé I1.
CZESC | — SYTUACJA EKONOMICZNO - FINANSOWA JST

1. Podmioty, ktorych JST jest udziatowcem/akcjonariuszem:

. Wartos$¢ udziatéw % udziatéw w

NEFEICLII REGON [w tys. PLN] kapitale podmiotu
KOLSKIE TOWARZYSTWO 311095296 2.913.000,00 zt 7,14%
BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO SP.
20.0.
OSWIETLENIE ULICZNE | DROGOWE 250680024 2.784.220,48 zt 6,82%
KALISZ SP.Z 0.0.
MIEJSKI ZAKEAD ENERGETYKI 310219626 5.807.320,00 zt 14,23%
CIEPLNEJ SP.
Z0.0.
MIEJSKI ZAKEAD UStUG 311601084 2.421.000,00 zt 5,94%
KOMUNALNYCH SP. Z O.0.
MIEJSI ZAKLAD GOSPODARKI 301719592 5.000,00 zt 0,01%
ODPADAMI KOMUNALNYMI SP. Z
0.0. KONIN
MIEJSKI ZAKLAD WODOCIAGOW | 6662110392 26.868.807,39 zt 65,86%

KANALIZACIJI SP. 2 O.0.
2. Poreczenia i gwarancje, weksle i poreczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

Podmiot, za ktéry

udzielono Beneficjent Rodzaj poreczenia Ostateczny Aktualne
B poreczenia/gwarancji lub gwarancji termin sptaty  zaangazowanie
BRAK
BRAK
3. Naleznosci z tytutu pozyczek udzielonych przez JST:
Podmiot/osoba, ktorej Data udzielenia Ostateczny termin Kwota udzielonej
udzielono pozyczki sptaty pozyczki pozyczki
pozyczki [w tys. PLN]
BRAK
BRAK
4. Zobowiazania inne niz z tytutu zaciggnietych kredytéw i pozyczek (w tym przyjete depozyty):
Kwota
Podmiot, wobec Tvtut zobowigzania Data Data
ktorego istnieje zobov\\//i Jania pozostata do powstania wygasniecia Zabezpieczenia
zobowigzanie 3 spfaty zobowigzania zobowigzania
[w tys. PLN]
ALIOR Leasing S.A. Leasing 23.348,64 06.02.2019  05.02.2022

5. taczne zadtuzenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poreczenia
udzielone za JST, inne formy zaangazowania):

. Termin Ostateczny Aktualne Przyjete
Rodzaj . . . . . . .
Nazwa banku Jaaneazowania udzielenia termin zaangazowanie zabezpieczania
& sptaty w PLN [rodzaj i kwota]
PKO BP SA KREDYT 22.03.2010 31.12.2021 nadzien weksel in blanko z
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r. r. 28.02.2021r.  deklaracja
pozostato do  wekslowag

spfaty
795.000,00 zt
LBS STRZALKOWO | KREDYT 24.04.2012 31.12.2025 nadzien Weksel in blanko
r. r. 28.02.2021r.  z deklaracja
pozostato do | wekslowa
spfaty

7.208.777,00 zt

6. taczne zaangaiowanie z tytutu wyemitowanych papieréw wartosciowych:

Agent/gwarant Rodzaj Okres emisji Wartosé . . Zabezpieczenia
- . . .. Zaangazowanie .
emisji zobowigzania [od — do] emisji [rodzaj/kwota]
BRAK
7. Umowy zawarte przez JST:
. . . Termin wykupu T?rm|n .
Opis Kwota zadtuzenia . , . Obowigzywania
wierzytelnosci .
umow
Transakcje wykupu wierzytelnosci w drodze - - -
cesji
(jako dtuznik)
Umowy leasingu (réwniez leasing zwrotny) 23.348,64 zt 05.02.2022r. 05.02.2022 .
Umowy podpisane w ramach partnerstwa - - -
publiczno - prywatnego
Umowy z odroczonym terminem pfatnosci - - -
dtuzszym niz 1 rok, o ktérych mowa w
rozporzadzeniu Ministra Finanséw z dnia
28.12.2011 r. w sprawie szczegétowego
sposobu  klasyfikacji  tytutow  dtuznych
zaliczanych  do  panstwowego  diugu
publicznego
8. Zestawienie zawartych przez JST umoéw wsparcia:
Zadtuzenie
Umowa wsparcia Podmiot wspierany ~ Kwota wsparcia poc!mmtu
zabezpieczonego
umowag wsparcia
BRAK
BRAK

Czy JST zaplanowata w okresie prognozowanym objetym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki
zwigzane z dokapitalizowaniem wynikajgcym z umoéw wsparcia?
NIE

Jezeli JST zaplanowata takie wydatki - prosze o informacje, czy zostaty one wziete pod uwage do
wyliczenia wskaznika obstugi dtugu?
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Jezeli JST zaplanowata takie wydatki — prosze o podanie, w jakich kwotach dla kazdego roku
prognozy JST uwzglednita konieczne dokapitalizowania podmiotéw z nig powigzanych z tytutu

zawartych przez JST umdw wsparcia?

Jesli JST planuje wydatki inwestycyjne — prosze o podanie, czy przedmiotowe wydatki beda

realizowane z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu UE?
TAK

9. Informacje na temat zobowigzan wymagalnych - jesli wystepuja, prosze o podanie w jakiej wysokosci

i z jakiego tytutu:
ZOBOWIAZANIA WYNAGALNE NIE WYSTEPUJA

10. Informacje na temat naleznosci wymagalnych — jesli wystepuja, prosze o podanie z jakiego tytutu i

jakie czynnosci s3 podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:

NALEZNOSCI WYMAGALNE Z TYTULU PODATKOW | OPLAT LOKALNYCH. PODEJMOWANE
CZYNNOSCI W CELU ICH EGZEKWOWANIA TO W SZCZEGOLNOSCI: WYSY£ANIE UPOMNIEN,

PROWADZENIE EGZE

11. Informacje na temat farm wiatrowych znajdujacych sie na terenie JST — prosze podac czy JST pobrato
w 2017 r. podatek od nieruchomosci na znowelizowanych zasadach, w jakiej byt wysokosci i jaki

posiada plan finansowy na jego zwrot?

12. Informacje na temat wiarygodnosci JST:

Opis ODPOWIEDZ
Czy na rachunkach bankowych cigzg zajecia egzekucyjne? NIE
Jesli TAK, prosze o podanie kwoty zajec¢ egzekucyjnych
Czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w NIE

Bankach, zobowigzania wobec ZUS, US? Jesli TAK, prosze
o podanie kwoty

Opis
Czy w ciaggu ostatnich 18 m-cy byt prowadzony u Paristwa program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?
Czy w ciggu ostatnich 36 m-cy byly prowadzone wobec Panistwa za
posrednictwem komornika sgdowego postepowania egzekucyjne?
Czy w ciggu ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono
w nim zarzad komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowigcy?
Czy w ciggu ostatnich 2 lat zostata podjeta uchwatg o nieudzieleniu absolutorium
organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panistwa jednostke?

13. Informacje na temat zabezpieczen:
Opis
Czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Czy JST wyraza zgode na poniesienie kosztdw notarialnych z tytutu ustanowienia

zabezpieczenia w formie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji (art. 777 kpc) [o
ile dotyczy]

KWOTA [PLN]

ODPOWIEDZ
NIE

NIE
NIE

NIE

ODPOWIEDZ

TAK
TAK
NIE
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W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraza zgode na
ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na kazdego z uczestnikéw
Konsorcjum Bankowego

14. Informacje na temat majatku [wg stanu na dzien przygotowywania odpowiedzi]:

14.1. Na jakim poziomie jest dochdd ze sprzedazy majgtku?
PLANOWANY NA ROK 2021 —-900.000,-

TAK

14.2. Na jaka minimalng kwotg planowane sg przetargi na sprzedaz majatku i czy jakie$ zostaty juz

ogtoszone, jesli tak to jakg kwote?

PLAN 900.000,-, NA DZIEN SPORZADZENIA ODPOWIEDZI OGEOSZONO PRZETARG NA KWOTE

30.000,-

15. Pytania dotyczgce zapisow w SWZ lub w istotnych postanowieniach umowy

15.1. Jesli z tresci SWZ wynika, ze JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowiern umowy

kredytowej (w tym zmiane harmonogramu sptaty kredytu) to:

a) czy przewidywana bedzie jednorazowa sptata kredytu na koniec okresu kredytowania?

NIE

b) czy odroczone raty bedg roztozone rownomiernie na pozostaty okres kredytowania?

WYSOKOSC RAT ZG. Z HARMONOGRAMEM SPLAT

c) czy zostanie wydtuzony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres sptaty kredytu?

NIE

d) czy w sytuacji wystgpienia o wydtuzenie sptaty poza okres kredytowania JST przyjmuje do
wiadomosci, ze wydtuzenie okresu kredytowania bedzie uzaleznione od
stwierdzenia posiada zdolnosci kredytowej zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie

obowigzujgce przepisy i przepisy wewnetrzne Banku?

e) czy IST dopuszcza zapis, ze kazda zmiana warunkéw umowy kredytu bedzie wymagata formy
pisemnej oraz obustronnej zgody na zastosowanie zmian? ZGODNIE Z PROJEKTEM UMOWY

15.2. Jesli z tresci SWZ wynika, ze JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowien umowy

kredytowej, to:

a) zaistnienie jakich warunkéw/przestanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy

kredytowe;j?
PROJEKTEM UMOWY

16. Informacje o wykonaniu za poprzedni rok budzetowy [o ile dane nie s3 ujete w WPF]:

Opis
dochody z tyt. udzialu we wptywach z podatku dochodowego od osdéb
fizycznych
dochody z tyt. udziatu we wptywach z podatku dochodowego od osdb prawnych
subwencja ogdlna
dotacje i Srodki przeznaczone na cele biezgce
pozostate dochody biezgce
dotacje i $rodki przeznaczone na inwestycje
wydatki z tytutu poreczen i gwarancji
wydatki na obstuge dtugu (odsetki, prowizje, optaty)

ZGODNIE Z

KWOTA
21.969.721,-

3.009.993,01
19.692.776,-
34.828.037,88
30.562.579,34
3.285.149,50

182.179,23
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wydatki inwestycyjne 3.939.873,62

wydatki biezgce ponoszone w celu realizacji zadah zwigzanych z 181.569,-
przeciwdziataniem COVID-19
ubytek w dochodach bedacy skutkiem wystgpienia COVID-19 979.000,80

17.Informacje dot. COVID-19: jak pandemia wptyneta na sytuacje finansowg JST? Czy JST planuje
wprowadzac zmiany do aktualnie obowigzujacej WPF, a jezeli tak, to w jakim zakresie?

BRAK ZNACZACEGO WPLYWU
18. Informacje o oprocentowaniu:
Opis ODPOWIEDZ
Czy JST wyraza zgode na zapis w Umowie ,Jezeli stawka bazowa jest ujemna to NIE

przyjmuje sie stawke bazowa na poziomie 0,00%"?

Pytania czes$¢ I11.

Formularz klienta

NEFAVERNIT =l Gmina Miejska Koto
Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowie
klienta

Pytanie do klienta

1 | Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. NIE

W przypadku inwestycji przewidzianych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanych dotacjami z UE, prosimy o informacje
czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jezelitak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SWZ

2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

NIE DOTYCZY

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta Odp.owmdz
klienta

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Parfistwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Parstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 | Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
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wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczacg nastepujgcych pozycji dtugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartosc zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 15.417.656,14

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): -

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): -

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartosc kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem srodkoéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanie zastosowanych wytgczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (np. wytaczen zwigzanych z ustawg COVID-owa lub innych), niewykazywanych jako wytgczenia w typowych
8 | pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wytgczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaznika, ktdre nie sa wykazywane w WPF =
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystgpienia takich wyfgczen prosimy o ich szczegdtowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):

1) Prosimy o podanie przyczyny wytgczenia

2)  Prosimy o wskazanie wytaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: -
lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy

b) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +1

c) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +3

e) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +4

f)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +5

Pozostate pytania

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

W SWZ, w rozdziale Il ,,Opis przedmiotu zamdwienia” pkt. 6 wskazana jest karencja w sptacie
kredytu do 31.12.2021r. Natomiast z harmonogramu sptaty kredytu wynika, ze karencja ma
zostad ustanowiona do 30.01.2022r. Prosimy o korekte zapisu w pkt. 6 rozdziatu Il SWZ oraz
analogiczng korekte zapisu dotyczgcego okresu karencji w § 7 ust. 1 projektu umowy kredytu.

30.01.2022R.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nastepujace doprecyzowanie zapisu pkt. 25 rozdziatu Il SWZ:
»25. Prawne zabezpieczenie kredytu — weksel in blanco wraz z deklaracjg wekslowa z

2 | kontrasygnata Skarbnika réwna wielkosci zadtuzenia w okresie obowigzywania umowy wraz z TAK
odsetkami, prowizjami, optatami i innymi naleznosciami oraz kosztami dochodzenia roszczen
Banku.”?

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane s3g przejecia z mocy prawa przez
Panstwo zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstgpig na miejsce dtuznika, ktdry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

NIE

4 | Prosimy o udostepnienie sprawozdania rocznego (opisowego) z wykonania budzetu Gminy Koto NA DZIEN UDZIELENIA ODPOWIEDZI - BRAK
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za 2020r. wraz z informacja o stanie mienia komunalnego i objasnieniami, jesli zostato juz
sporzadzone.

Prosimy o przedtozenie uchwaty RIO w sprawie wyrazenia opinii o sprawozdaniu z wykonania
budzetu Gminy Koto za 2020r. jesli zostata juz wydana.

NA DZIEN UDZIELENIA ODPOWIEDZI - BRAK

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgode na uruchomienie transzy kredytu na
podstawie pisemnego zapotrzebowania, ztozonego zgodnie z wzorem dyspozycji uruchomienia
Srodkow obowigzujagcym u Wykonawcy?

TAK

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie dyspozycji rowniez drogg
elektroniczna z kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi?

TAK

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy kredytu w formie
elektronicznej — kwalifikowanym podpisem elektronicznym ze znacznikiem czasu?

TAK

W zwigzku z wskazaniem w projekcie umowy kredytu reprezentowania Gminy przez Zastepce
Burmistrza Miasta Kota, prosimy o przedtozenie dokumentéw potwierdzajgcych odpowiednie
umocowanie do tej czynnosci.

Art. 31 w zwigzku z art. 33 ust.4 ustawy o
samorzgdzie gminnym oraz zarzadzenia
Burmistrza Miasta Kota

10

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgode, zeby termin ptatnosci ostatniej raty
odsetkowej zostat wyznaczony w terminie sptaty ostatniej raty kapitatu kredytu i stosowna
zmiane zapisow projektu umowy kredytu w tym zakresie?

TAK

11

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby powiadomienia o odsetkach byty przekazywane wytgcznie
droga elektroniczng i tym samym wyraza zgode na nastepujaca modyfikacje zapisu § 8 ust 5
umowy kredytu:

,,O wysokosci odsetek do zaptaty, Bank bedzie informowat kazdorazowo Kredytobiorce pisemnie,
na co najmniej 7 dni przed terminem ich zaptaty poczta elektroniczng na nastepujace adresy e-
mail: wydzial.finansowy@kolo.pl”?

W przypadku wyrazenia zgody na powyzszy zapis, prosimy o podanie adresow e-mail.

TAK

12

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nastepujaca modyfikacje § 6 ust. 4 umowy kredytu:

4. Zmiana stawki WIBOR dla depozytéw 3-miesiecznych bedacej podstawa naliczenia

odsetek nastepowac bedzie w miesiecznych okresach obrachunkowych, w oparciu

o stawke publikowang na stronie “WIBOR” serwisu Reuter’a (...) obowigzujagcej na kazdy ostatni
dzien roboczy miesigca kalendarzowego (stawka bazowa) powiekszonej o marze Banku, z
zastrzezeniem, ze w przypadku ujemnej wartosci stawki bazowej do obliczenia
oprocentowania kredytu przyjmuje sie stawke bazowa réwna 0,00%?

NIE

13

Prosimy o krdtka informacje na temat wptywu covid-19 na sytuacje budzetu Gminy Miejskiej
Koto

BRAK ZNACZACEGO WPLYWU

14

Prosimy o udostepnienie wzoru umowy w wersji edytowalnej tj. w postaci pliku Word.

15

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert do
24.03.2021r.?

P?9797?°?
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Wykaz zaangazowan klienta

Nazwa podmiotu

(np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma puzli

zadtuzenia

ALIOR LEASING S.A.

patronacki)
Leasing

Data
zawarcia

06.02.2019

Kwota biezgcego

zadtuzenia
(bilans)*

46.475,88

Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedtug stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakoniczony i rozliczony miesiac:
Typ dtugu (kredyt, wykup
wierzytelnosci, obligacje, leasing,
factoring, pozyczka, udzielone
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, list

Kwota pozostatego

zadtuzenia
(pozabilans)2

23.348,64

28 Luty 2021

05.02.2022

Data catkowitej sptaty

PKO BP S.A. PLN

Kredyt

22.03.2010

6.551.167,26

795.000,-

31.12.2021

LBS Strzatkowo PLN

Kredyt

24.04.2012

6.790.000,-

7.208.777,-

31.12.2025

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania

Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji
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1.) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie z § 5 ust. 1 — zapisu przytaczajacego tres¢ art.
22 KP? W umowie kredytu nie ma potrzeby przytaczania treSci przepisOw powszechnie
obowigzujacego prawa.

Ad.1) NIE

2.) Prosimy o uzupehlienie § 5 ust. 5 umowy, o zapis dotyczacy terminu na przedtozenie
wymaganych przez Zamawiajacego dokumentéw, w nastepujacy sposob:
»J. W celu kontroli spelnienia przez Wykonawce wymagan, o ktérych mowa w art. 95 ust. 1
ustawy Pzp Wykonawca na zadanie Zamawiajacego i w wyznaczonym przez niego terminie
nie krotszym niz 3 dni robocze, przedlozy ponizej wskazane dokumenty w celu (...)”

Ad.2) Zamawiajacy nie wprowadza zmian w zagdanym zakresie.

3.) Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, na uzupeknienie zapisu w § 10 ust. 9 umowy kredytu w
nastepujacy sposob:
,»9. Kredytobiorca zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany terminu sptaty kredytu, w uzgodnieniu
z Bankiem, w przypadku: (...)”

Ad. 3) NIE

4.) Prosimy o usunigcie wyrazu , kapitalowe” z § 12 ust. 2 umowy kredytu. Odsetki kapitatowe to
odsetki umowne, natomiast odsetki ustawowe to odsetki regulowane przez Kodeks Cywilny —
zapis wprowadza wymieszanie tych pojec.

Ad. 4) Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

5.) Czy ze wzgledu na odbiegajacy od standardowego, wysoki poziom przewidzianych kar
umownych (nawet 5-cio krotno$¢ minimalnego wynagrodzenia) Zamawiajacy wyrazi zgode
na usunigcie lub obnizenie kar umownych wskazanych w § 12 ust. 51 6 umowy?

Ad. 5) NIE

6.) Prosimy o wyszczegolnienie wraz z krotka charakterystyka majatku, z ktorego przychody ze
sprzedazy uwzgledniono w budzecie na 2021 rok.

Ad. 6) Przychody ze sprzedazy uwzgledniono w budzecie na 2021 rok:

Warto$¢ gruntow — 39.295.594,33

Wartos¢ budynkow — 24.685.390,67

Wartos¢ budynkdéw w trwatym zarzadzie — 61.436.812,77

Warto$¢ srodkdéw trwatych i pozostatych srodkoéw trwatych — 70.580.628,67
Warto$¢ mienia obiekt Maciejewo — 1.406.784,83

7.) Czy na potrzeby wyliczenia ceny nalezy przyjac, ze splata rat kapitatowych dokonywana
bedzie — zgodnie z zapisami SWZ- w ostatnim dniu roboczym miesigca?

Ad. 7) TAK

8.) Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na uzupehienie umowy kredytu o klauzule dotyczace
posiadania przez Bank planu awaryjnego, na wypadek zaprzestania publikowania wskaznikéw
referencyjnych (WIBOR) wykorzystywanych w umowie kredytu o ponizszej tresci?

,1. Bank informuje, Zze posiada plan awaryjny na wypadek zaprzestania publikowania lub Istotnej
zmiany (zdarzenie majace istotny wplyw na zasady kalkulacji Wskaznika referencyjnego
okres$lone przez Administratora lub podmiot petnigcy funkcje Administratora lub zmiana
Wskaznika referencyjnego) wskaznikow referencyjnych wykorzystywanych w Banku (dalej



»Wskaznik referencyjny”), o ktorym mowa w art. 28 ust. 2 Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/1011 z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie indekséw stosowanych
jako wskazniki referencyjne w instrumentach finansowych i umowach finansowych lub do
pomiaru wynikéw funduszy inwestycyjnych i zmieniajace dyrektywy 2008/48/WE i 2014/17/UE
oraz rozporzadzenie (UE) nr 596/2014 (dalej ,,Plan awaryjny”).

Postanowienia Planu awaryjnego maja zastosowanie w stosunkach pomiedzy Kredytobiorca
a Bankiem wynikajacych z niniejszej umowy w przypadku zaprzestania publikowania Wskaznika
referencyjnego lub wystapienia Istotnej zmiany lub wycofania przez Bank Wskaznika
referencyjnego.

3. W przypadku wystapienia Istotnej zmiany lub zaprzestania publikacji Wskaznika referencyjnego

4.

wykorzystywanego w umowie z Kredytobiorca, Bank niezwlocznie zawiadamia Kredytobiorce
0 zaistniatym zdarzeniu.
Bank na zadanie Kredytobiorcy udostepni tres¢ Planu awaryjnego.”

Ad. 8) NIE

9) Prosimy o wskazanie inwestycji, ktore bedg finansowane $rodkami pochodzacymi z kredytu
wraz z taczng kwotg przeznaczonych na nie naktadéw inwestycyjnych.

Ad. 9. Wykaz inwestycji finansowanych ze srodkow pochodzacych z kredytu:

1. Wkladu wilasnego do zadania pn.: ,,Budowa drogi ulicy Przesmyk w Kole wraz z budowa

kanalizacji deszczowej 1 o$wietlenia ulicznego’’ - w wysokoSci
855.000,00 zt

2. Wkiadu wilasnego do zadania pn.: ,, Budowa drogi ulicy Wiatracznej w Kole wraz z budowa
kanalizacji deszczowej’’ - w wysokosci
335.000,00 zt

3. Zadanie pn.: ,, Budowa ulicy Boguszynieckiej w Kole”’ - w wysokosci
900.000,00 zt

4. Zadanie pn.: ,, Budowa ulicy Krokusowej w Kole wraz z budowa kanalizacji deszczowej —
dokumentacja projektowa’’ - w wysokosci
80.000,00 zi

5. Zadanie pn.: ,, Budowa chodnika ulica: Energetyczna w Kole’ - w wysokosci
250.000,00 z}

6. Czegsci kosztow zadani pn.: ,, Budowa budynku komunalnego przy ulicy Kajki w Kole”’
- w wysokoSci

1.000.000,00 zi

7. Zadanie pn.: ,, Budowa budynkéw socjalnych w rejonie ulicy Sosnowej w Kole —
dokumentacja projektowa’’ - w wysokosci
100.000,00 zi

8. Zadanie pn.: ,, Przebudowa i rozbudowa budynku przy ulicy Powstancéw Wlkp.6 w Kole na
ztobek ©’ - w wysokosci

1.150.000,00 zt
9. Zadanie pn.: ,, Zagospodarowanie terenu zieleni przed Szkota Podstawowa nr 1 w Kole™’
- w  wysokoSci

1.600.000,00 zi

10. Zadanie pn.: ,, Budowa parkingu przy ulicy Opatki’’ - w wysokosci
400.000,00 zt

11. Zadanie pn.: ,, Budowa parkingu przy Przedszkolu Miejskim nr 5 w Kole”” - w wysokosci
300.000,00 zt

12. Zadanie pn.: ,, Budowa sieci kanalizacji deszczowej na Starym Miescie w Kole — Etap I’
- w  wysokosci
300.000,00 zt



13.

14.

15.

16.

17.

18.

Whiesienie wktadu pieni¢znego i objecie dodatkowych udzialow w spotce Oswietlenie Uliczne

i Drogowe Sp. z 0.0. w Kaliszu -

200.000,00 zt
Zadanie pn.: ,, Budowa toalety publicznej w rejonie Parku im. S. Moniuszki
- w  wysokosci

230.000,00 zt
Zadanie pn.: ,, Budowa placu zabaw na dzialce nr 72/1 ark. mapy 26
- w  wysokosci

150.000,00 zt
Zadanie pn.: ,, Gozdow, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II pot. XIV w.)

zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku — etap 11"’ -

zl

Zadanie pn.: ,, Budowa sitowni zewng¢trznej przy ulicy Powstancow Wikp. 8 w Kole™’

w wysokoSci

w wysokosci

300.000,00

- w  wysokoSci

100.000,00 zt
Dofinansowanie zadania pn.: ,, Przebudowa ulicy PCK w Kole’’- w_wysokosci
750.000.00 z1
RAZEM: 9.000.000,00 z1

Lgczna kwota nakladow inwestycyjnych:

1. 600 60016 | 6050 | Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji deszczowej ulicy 920.751,00
L. Staffa w m. Kolo

2. 600 60016 6050 | Budowa drogi ul. W. Szymborskiej wraz z budowa kanalizacji 261.371,82
deszczowej i o§wietleniem ulicznym

3. 600 60016 | 6050 | Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budowa Kkanalizacji 1.710.000,00
deszczowej i oSwietlenia ulicznego

4. 600 60016 6050 | Budowa drogi ulicy Wiatracznej wraz z budowa kanalizacji 670.000,00
deszczowej w Kole

5. 600 60016 6050 | Budowa ulicy Boguszynieckiej 900.000,00

6. 600 60016 6050 | Budowa ulicy Kretej wraz z budowa kanalizacji deszczowej — 30.000,00
dokumentacja projektowa

7. 600 60016 6050 | Budowa ulicy Krokusowej wraz z budowa kanalizacji deszczowej 80.000,00
— dokumentacja projektowa

8. 600 60016 6050 | Budowa ulicy Asnyka — dokumentacja projektowa 15.000,00

9. 600 60016 6050 | Budowa chodnika ul. Energetyczna 250.000,00

10. 700 70005 6050 | Budowa budynku komunalnego przy ul. Kajki 2.500.000,00

11. 700 70005 6050 | Budowa budynkéw socjalnych w rejonie ul. Sosnowej -— 100.000,00
dokumentacja projektowa

12. 700 70005 6060 | Wykupy gruntow 358.468,00

13. 801 80104 6050 | Przebudowa skrzydla budynku Szkoly Podstawowej Nr 5 w Kole 1.865.000,00
na przedszkole

14. 855 85516 6050 | Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Powstancow Wlkp. 6 2.503.614,00
na zlobek




15. 900 90004 6050 | Zagospodarowanie terenu zieleni przed Szkola Podstawowa Nr 1 1.600.000,00
w Kole
16. 900 90026 | 6050 143.754,00
6057 | Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych dla 449.718.00
Gminy Miejskiej Kolo
6059 175.297,00
17. 926 92695 6050 | Przebudowa boiska pilkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 2.477.023,00
12 w Kole
18. 855 85516 | 6050 225.295,50
6057 | Nowe miejsca ztobkowe w Miescie Kolo 97.041,15
6059 148.462,50
19. 600 60016 | 6050 | Budowa ulicy Rozanej w Kole — dokumentacja projektowa 54.000,00
20. 600 60016 6050 | Budowa ulicy Jasminowej — dokumentacja projektowa 30.000,00
21. 600 60016 | 6050 | Budowa ulicy Struga — dokumentacja projektowa 30.000,00
22. 600 60017 | 6050 | Budowa parkingu przy ulicy Opalki 400.000,00
23. 600 60017 | 6050 | Budowa parkingu przy Przedszkolu Miejskim Nr 5 w Kole 300.000,00
24, 900 90001 6050 | Budowa sieci kanalizacji deszczowej na Starym Miescie w Kole — 300.000,00
etap |
25. 900 90015 6010 | Whniesienie wkladu pienieznego i objecie dodatkowych udzialow w 200.000,00
spotce Oswietlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o0.0. w Kaliszu
26. 900 90095 6050 | Budowa toalety publicznej w rejonie Parku im. S. Moniuszki 230.000,00
27. 900 90095 6050 | Budowa placu zabaw na dzialce nr 72/1 ark. mapy 26 150.000,00
28. 921 92120 6580 | Gozdéw, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II pol. XIV 300.000,00
w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku - etap 11
29. 926 92695 6050 | Budowa silowni zewnetrznej przy ulicy Powstancéw Wlkp. 8 100.000,00
30. 900 90095 6060 | Zakup dekoracji calorocznej ,,Serce z siedziskiem” 17.000,00
31. 750 75022 6060 | Zakup monitora interaktywnego z mobilnym standem 21.151,00
RAZEM 19.612.946,97
W ramach dotacji:
Lp. | Dzial | Rozdzial § Nazwa zadania Kwota
1. 600 60014 6300 | Budowa péinocnej obwodnicy Kola w ciagu drogi powiatowej 400.000,00

nr 3205P




2. 600 60014 6300 | Przebudowa ulicy PCK w Kole 750.000,00
Razem pomoc finansowa: 1.150.000,00
OGOLEM: | 20.762.946,97

1)

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

2)

Ad.

3)

Ad.

Pytania czes¢ IV.

Czy Zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania, inne niz wykazywane w kwocie dlugu oraz

inne niz porgczenie i gwarancje, o ktérych mowa w o$wiadczeniu Zamawiajacego, ktore wynikaja

Z:

a) umow wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Gminy, realizujacym
zadania z zakresu zadan wlasnych Gminy lub uméw powierzenia, rekompensat zawartych
Z tymi podmiotami (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia,
powierzenia, rekompensaty przypadajacych do zaptaty w okresie prognozy);

1a). NIE

b) planu wniesienia doptat do kapitalu (funduszu) zaktadowego innych podmiotéw, w tym
zaleznych od Gminy, a takze o$wiadczenia i zobowigzania do wniesienia takich doptat (jezeli
tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych doptat do wniesienia do konca okresu objetego
planem);

1b). Doplaty do spétki KTBS Sp. z o.0.:
W roku 2021 - 36.540,
W roku 2022 - 35.531,
W roku 2023 —43.097.

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
pozostajacej do zaptaty w okresie prognozy);

1c). NIE

d) inne wieloletnie zobowigzania, ktore nie zostaly wymienione wyzej oraz nie zostaly ujete
w kwocie dlugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub
w sprawozdaniu budzetowym (Rb-Z cz¢$¢ A i B). Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

1d) NIE

Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajacego wobec urzedu skarbowego, ZUS,
bankoéw, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rzadowych lub samorzgdowych
regulowane sa terminowo i aktualnie nie wystepuja zalegtosci w regulowaniu zobowigzan wobec
ww. instytucji w kwocie wyzszej niz 0,2 % dochoddéw za ostatni rok budzetowy i nie wigkszej niz
100 000 zt.

2) Platnosci dokonywane sa terminowo. Brak zaleglosci.
Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajagcemu postgpowanie
egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodow za ostatni rok budzetowy ani w kwocie

wyzszej niz 100 000 zt.

3) Przeciwko zamawiajacemu nie toczy si¢ Zadne postepowanie egzekucyjne.




4) Prosimy o udostepnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy Finansowej
potwierdzenie, ze Uchwata Nr XXXIV/351/2021 Rady Miejskiej Kota z dnia 24 lutego 2021 r.
stanowi ostatnia wprowadzong do WPF zmiang.

Ad. 4) Dokument dostepny na stronie BIP Gminy Miejskiej Kolo.

5) Prosimy o wyrazenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta zostata klauzula méwiaca, iz stopa
procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rowniez nie moze by¢ nizsza niz zero, co
W praktyce oznacza, iz w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiggnie poziom ponizej zera,
do wyliczenia stopy procentowej przyjeta zostanie stawka bazowa WIBOR rowna zero.

Powyzsza kwestia jest istotna dla Wykonawcy z uwagi na obnizenie w ostatnim czasie podstawowych
stop procentowych przez RPP i niepewnos$¢ zwigzang z dalszym ksztattowaniem si¢ poziomu stop
procentowych na rynku miedzybankowym, a co za tym idzie trudno$ciag w oszacowaniu oczekiwanej
stopy zwrotu na transakcji. Brak zgody na proponowang klauzulg wptynie na zwigkszenie oferowanej
marzy kredytowe;.

Ad. 5) Brak zgody.

6) Prosimy o potwierdzenie, Ze platno$¢ ostatniej raty odsetkowej nastapi wraz z ptatnoscia ostatniej
raty kapitatowej, tj. do dnia 31.07.2028 r.

Ad.6) Istnieje taka mozliwos¢.

7) Prosimy o ograniczenie wymogu zatrudnienia na umowg¢ o prace do czynnosci realizowanych
przez doradce bankowego, ktory jest pierwszym kontaktem dla Zamawiajacego (dotyczy rozdz. 11
ust. 28 pkt 1 SWZ).

Ad. 7) Zgodnie z umow3.

8) Zwracamy si¢ z prosbg, aby jedynym dokumentem sktadanym na potwierdzenie speknienia
wymogu zatrudnienia na umowg o prace byto oswiadczenie Wykonawcy w przedmiotowym
zakresie. Rodzaj dokumentu nie ma bowiem wptywu na wypehienie postawionego warunku oraz
prawidtowos$¢ realizacji przedmiotu zamdwienia. W szczegdlno$ci prosimy o odstgpienia od
obowigzku dostarczenia przez Wykonawce oswiadczenia zatrudnionego pracownika, jako ze
W sytuacji nieobecnosci danej osoby (np. urlop) wypelnienie wymogu w wyznaczonym przez
Zamawiajacego terminie moze okaza¢ si¢ niemozliwe.

Ad. 8) Zgodnie z umows3.

9) Prosimy o wydluzenie terminu na dostarczenie dokumentéw sktadanych na potwierdzenie
spetnienia wymogu zatrudnienia na umowe o pracg do minimum 5 dni roboczych.

Ad.9) Zgodnie z umowa.

10) Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany harmonogramu sptat rat kapitatlowych i odsetkowych,
0 ktérych mowa w par. 10 projektu umowy (za wyjatkiem wczesniejszej sptaty) wymagaty beda
zgody Banku.

Ad. 10) Zgodnie z umows3.



1. MODYFIKACJA SWZ:

Stosownie do zapiséw art. 286 ust. 1 i 5 Pzp Zamawiajacy informuje o modyfikacji tres¢

specyfikacji warunkéw zamowienia.

Dokonane zmiany w SWZ:

1. W SWZ, w rozdziale II ,,Opis przedmiotu zamowienia” ust. 6 otrzymuje brzmienie:
karencja w sptacie kredytu do 30.01.2022 r.

2. W § 7 ust. 1 projektu umowy kredytu koryguje si¢ date w zapisie: Karencja w splacie
kredytu do 31.02.2022 r.

3. Usuwa sie w rozdziale IV Warunki udziatu w postepowaniu ust 2 pkt 3) SWZ warunek
dotyczacy okreslonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej:

»Zamawiajacy okresla w powyzszym zakresie nastgpujacy warunek dotyczacy
odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilne;j:

Wykonawca wykaze ze jest ubezpieczony od odpowiedzialnos$ci cywilnej w zakresie

prowadzone] dziatalno$ci zwigzanej z przedmiotem zamdwienia na sume¢ gwarancyjna
minimum 1.000.000,00 zt.”

i zastepuje zapisem:

LZamawiajacy nie stawia warunku w powvzszvm zakresie.”

4, W rozdziale VI SWZ - Informacje o oswiadczeniach i dokumentach, jakie wykonawcy
zobowiazani sa dostarczy¢ w celu potwierdzenia spelmiania warunkow udzialu
W postepowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia — podmiotowe $rodki
dowodowe w ust. 4 usuwa si¢ pkt 3) w brzmieniu: ,,3) dokument potwierdzajacy, ze
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialno$ci cywilnej w zakresie prowadzonej
dzialalno$ci zwigzanej z przedmiotem zamoéwienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej
tego ubezpieczenia - w wysokosci minimum 1.000.000,00 zt,”

5. W rozdziale XVIII.SWZ - Informacje o tresci zawieranej umowy oraz mozliwo$ci jej
zmian wykres§la si¢ ust. 3 w brzmieniu: ,,3. Przez caly okres trwania umowy
Wykonawca zobowiazany bedzie posiadaé¢ ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej
(OC) w zakresie prowadzonej dzialalnosci gospodarczej zwigzanej z przedmiotem
zaméwienia za szkody wyrzadzone na osobie i mieniu os6b trzecich na kwote nie
nizszg niz 1.000.000,00 z! (stlownie: jeden milion zlotych.”

6. Zmienia si¢ termin zwigzania ofertg,( W SWZ rozdz. Xl ust. 1 i formularzu oferta) ktory
wynosi 30 dni i uplywa w dniu 24.04.2021 r.

7. Zmienia si¢ termin wniesienia wadium, sktadania i otwarcia ofert:

1) Termin wniesienia wadium, zamiast:18.03.2021 r. godz.: 12:00 jest 26.03.2021 r.
godz.: 12:00.

2) Termin sktadania ofert, zamiast:18.03.2021 r. godz.: 12:00 jest 26.03.2021 r. godz.:
12:00.

3) Otwarcie ofert, zamiast: 18.03.2021 r. godz.: 13:00 jest 26.03.2021 r. godz.: 13:00.

8. Koryguje si¢ numeracj¢ rozdzialdéw: od Rozdzialu XI Termin zwigzania oferta do
Rozdziatu XX - Stosowanie RODO w zamowieniach publicznych.



9. Dostosowano zapisy SWZ do zmian, SWZ po zmianach w zataczeniu;

10. Ogloszenie o dokonaniu zmian zostalo opublikowane w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych nr ogloszenia 2021/BZP/00017992/01 z dnia 16.03.2021 r.

Lech Brzezinski; Data: 2021.03.16
Urzad Miejski w Kole 10:26:33 +01'00"'
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